COREN/AC

Conselho Regional de Enfermagem do Acre
CNPJ: 84.318.799/0001-59

WM Coren®

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/09/2025 a 30/09/2025

Conta

294

70

104

296

60

293

298

297

288

295

300

290

287

302

569

570

560

572

587

568

574

581

573

580

563

571

576

565

562

578

579

00197.000688/
2025-34

00197.000600/
2024-01

00197.000273/
2025-61

00197.000729/
2025-92

00197.000087/
2025-21

00197.000524/
2025-15

00197.000733/
2025-51

00197.000026/
2025-64

00197.000736/
2025-94

00197.000026/
2025-64

00197.000489/
2025-26

00197.000731/
2025-61

00197.000497/
2025-72

00197.000492/
2025-40

00197.000490/
2025-51

00197.000748/
2025-19

00197.000026/
2025-64

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

ALESTA AMANCIO DA COSTA

CLARO S. A. (NET)

Empresa Claro S.A

FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS

INSTITUTO EUVALDO LODI-NUCLEO REGIONAL
DO ACRE - IEL

ISABELLY ROSSETTO SAADI ANDRADE

IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA

IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

LIGIANE SILVA DE CASTRO

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

MARCOS AUGUSTO GOMES DA COSTA

MARIA DE FATIMA LOPES DA SILVA

MARIA DE JESUS ALMEIDA XAVIER

MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA

MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA

1.350,00 P

211,02 P

444,26 P

1.350,00 P

2.042,00 P

1.755,00 P

1.350,00 P

200,00 P

1.350,00 P

200,00 P

1.755,00 P

1.350,00 P

1.755,00 P

1.530,00 P

1.755,00 P

1.350,00 P

200,00 P

1.350,00

211,02

402,28

1.350,00

2.042,00

1.755,00

1.350,00

200,00

1.350,00

200,00

1.755,00

1.350,00

1.755,00

1.530,00

1.755,00

1.350,00

200,00

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

00197.000688/2
025-34

00197.000754/2
025-76

00197.000741/2
025-05

00197.000729/2
025-92

00197.000087/2
025-21

00197.000733/2
025-51

00197.000745/2
025-85

00197.000736/2
025-94

00197.000745/2
025-85

00197.000489/2
025-26

00197.000731/2
025-61

00197.000497/2
025-72

00197.000492/2
025-40

00197.000490/2
025-51

00197.000748/2
025-19

00197.000745/2
025-85

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Movel e Fixa
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Movel e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.010 - Intermediagdo de
Estagios

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias de Servidores

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias de Servidores
6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias de Servidores

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores e
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diarias - Colaboradores e
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diarias a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros
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COREN/AC

Periodo: 01/09/2025 a 30/09/2025

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

299
286
291
301
289
292
278
315
312
190

306

313

316

305

575

561

566

577

564

567

582

609

602

611

606

593

603

598

610

605

590

596

599

601

594

588

00197.000737/
2025-39

00197.000485/
2025-48

00197.000587/
2025-63

00197.000496/
2025-28

00197.000499/
2025-61

00197.000506/
2025-25

00197.000653/
2025-03

00197.000695/
2025-36

00197.000685/
2025-09

COREN/AC-
0347/2024

00197.000761/
2025-78

00197.000026/
2025-64

00197.000687/
2025-90

00197.000026/
2025-64

00197.000732/
2025-14

00197.000760/
2025-23

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000692/
2025-01

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

Data Pgto

01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025
02/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025

03/09/2025

MARIAH CELESTINO VIEIRA SILVA

PATRICIA DO NASCIMENTO PEIXOTO

RAIMUNDA DYELEN LEITE DA CRUZ

ROBERTO MONTEIRO DA ROCHA FILHO

SANDRO SALES PINTO

SUANY CORDEIRO CAVALCANTE

Instituto Negdcios Publicos do Brasil Estudos e
Pesquisas na Administragdo Publica Ltda.

CAMILA LEODEGARIO MEDIN

CLAUDIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO

EBENEZER SERVICOS LTDA

Félix Araujo da Silva

FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS

GABRIELA FERREIRA DE MEDEIROS TORRES

IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA

IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA

Jacqueline da Silva Mendonga

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

2.025,00 P

1.755,00 P

1.530,00 P

1.755,00 P

1.755,00 P

1.755,00 P

2.500,00 P

960,00 P

832,00 P

7.000,00 P

1.170,00 P

200,00 P

640,00 P

200,00 P

640,00 P

1.170,00 P

240,00 P

240,00 P

200,00 P

1.344,00 P

260,00 P

260,00 P

Valor Liq.

2.025,00

1.755,00

1.530,00

1.755,00

1.755,00

1.755,00

2.263,75

960,00

832,00

6.650,00

1.170,00

200,00

640,00

200,00

640,00

1.170,00

240,00

240,00

200,00

1.344,00

260,00

260,00

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

00197.000485/2
025-48

00197.000587/2
025-63

00197.000496/2
025-28

00197.000499/2
025-61

00197.000506/2
025-25

00197.000653/2
025-03

00197.000695/2
025-36

00197.000685/2
025-09

00197.000775/2
025-91

00197.000761/2
025-78

00197.000763/2
025-67

00197.000687/2
025-90

00197.000749/2
025-63

00197.000732/2
025-14

00197.000760/2
025-23

00197.000763/2
025-67

00197.000767/2
025-45

00197.000749/2
025-63

00197.000692/2
025-01

00197.000767/2
025-45

00197.000763/2
025-67

6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Diérias a Conselheiros
6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diérias de Servidores
6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias de Servidores
6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias de Servidores
6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias de Servidores

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias de Servidores

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.016.001 - Palestras, Cursos e
Capacitagao

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.036.008 - Limpeza e Conservagao
6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diérias - Colaboradores e
Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.014.003 - Diéarias - Colaboradores e

Eventuais

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

Pagina:2/5



Periodo: 01/09/2025 a 30/09/2025

COREN/AC

Numero Conta

00197.000763/2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

Processo Favorecido Documento

00197.000026/

N. Baixa

N. Emp. Data Pgto

Valor Liq.

8 589 o0 03/09/2025  LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS 240,00 P 240,00  Processo Administrativo Ter03/2 6.2.2.L. 101
00197.000026/ o 00197.000767/2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
8 595 2025-64 03/09/2025 LOURENGO DE AZEVEDO VASCONCELOS 240,00 P 240,00 Processo Administrativo 025-45 conselheiros
00197.000606/ " . 00197.000606/2 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.027 - Congresso Brasileiro dos
266 583 2025-51 03/09/2025 MADE IN ACRE DESIGNER E EXPORTAGAO LTDA 2.768,00 P 2.768,00 Processo Administrativo 025-51 Conselhos de Enfermagem - CBCENF
307 607 00197000520/ 03/09/2025  MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA 1.755,00 P 1.755,00  Processo Administrativo  %°'%7°200520/2 6.3 5 1.1.01.33.90.014.001 - Dirias de Servidores
310 600 001295'2%?‘1)281/ 03/09/2025  MARIA DE FATIMA LOPES DA SILVA 336,00 P 336,00 Processo Administrativo 00195'205?(1’281/ 2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacgio
00197.000026/ o 00197.000763/2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
8 592 2025-64 03/09/2025 MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA 200,00 P 200,00 Processo Administrativo 025-67 conselheiros
8 597 00197.000026/  13/49/5025  MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA 200,00 P 200,00  Processo Administrativo  °0197-000743/2 6.2.2.1.1.01.33.50.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
2025-64 025-63 conselheiros
314 604 001%'2%?%62/ 03/09/2025  MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA 1.040,00 P 1.040,00  Processo Administrativo 00195'2%9%62/ 2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio
17 o2 00197000960/ 03/09/2025  MEGA VALE ADM. DE CARTOES E SERVICOS LTDA 4.290,00 P 4.290,00  Processo Administrativo  *°*7-999774/2 6.5 3 1.1.01.31.90.016.001 - Auxilio Alimentagéo
00197.000026/ o 00197.000763/2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
8 591 2025-64 03/09/2025  YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO 200,00 P 200,00 Processo Administrativo 025-67 conselheiros
308 608 001%'2%?%47/ 03/09/2025  YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO 1.350,00 P 1.350,00  Processo Administrativo 00193'2%9%47/ 2 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 - Didrias a Conselheiros
324 620 007000779 0a09/2025  ALESTA AMANCIO DA COSTA 560,00 P 560,00  Processo Administrativo  °"9/"20977%/2 6 53 1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao
00197.000638/ . 00197.000787/2 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015 - Manutencio e
317 618 oo 04/09/2025  CROA ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.001,38 P 1.884,30  Processo Administrativo 02t et s B Movels & Imbrae/ineiainedes
319 s1a 00197000769/ 04/09/2025  FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS 480,00 P 480,00  Processo Administrativo  %0*%7000769/2 6 5 5 1 1.01.33.90.093.001.001 - Auiio Representagéo
321 617 00197000785/ 0409/2025  HOTEL A JATO OPERADORA TURISTICA LTDA 6.757,60 P 6.519,58 Processo Administrativo ' %7-000785/2 6 5 5 1 1.01.33.90.033.001 - Passagens Adreas
00197.000197/ LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS . 00197.000765/2 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.015 - Manutencio e
318 613 2025-93 04/09/2025 EIRELI 166,03 P 157,73 Processo Administrativo 025-56 Conservacdo de Bens Moveis e Imoveis/Instalacdes
323 619 001295'2%9%76/ 04/09/2025  LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS 672,00 P 672,00 Processo Administrativo 00195'2%?%76/ 2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representacio
00197.000104/ PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA o 00197.000777/2 6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 - Combustiveis e Lubrificantes
320 615 2025-21 04/09/2025 EMPRESARIAL LTDA 266,44 P 263,01 Processo Administrativo 025-81 Automotivos
00197.000104/ PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA o 00197.000783/2 6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 - Combustiveis e Lubrificantes
320 616 2025-21 04/09/2025 EMPRESARIAL LTDA 1.390,29 P 1.372,39  Processo Administrativo 025-38 Automotivos
322 623 0000081/ 16/09/2025  AUGUSTO S DE ARAGIO - EIRELL 144,00 P 144,00 Processo Administrativo  °°*7099781/2 6.5 3 1.1.01.33.90.030.006 - Géneros Alimenticios
00197.000757/ ) o 00197.000757/2 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001 - Servicos de Agua e
309 622 S 16/09/2025  ENERGISA ACRE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 3.293,92 P 3.293,92  Processo Administrativo 02 1s | Baaato, Enerals Hétcn, Qs o Outros
103 31 00197.000141/ 4 /69,5025  NEW LINE COMERCIO E SERVICOS TECNOLO 1.583,00 P 1.430,24 Nota Fiscal 33034  ©2:2:1.1.01.33.90.040 - Servicos Relacionados a
2025-39 Tecnologia da Informagao
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Periodo: 01/09/2025 a 30/09/2025

COREN/AC

N. Baixa Processo Documento Numero Conta

N. Emp.

Data Pgto Favorecido

Valor Liq.

331

327

330

328

326

329

332

104

334

17

336

335

102

333

15

16

15

52

629

624

635

628

626

634

632

633

625

627

630

638

637

636

641

642

643

644

645

646

647

649

00197.000796/
2025-15

00197.000802/
2025-26

00197.000026/
2025-64

00197.000728/
2025-48

00197.000801/
2025-81

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000608/
2025-41

00197.000801/
2025-81

00197.000800/
2025-37

00197.000273/
2025-61

00197.000522/
2025-18

00197.000060/
2025-39

00197.000770/
2025-69

00197.000836/
2025-11

00197.000845/
2024-21

00197.000066/
2025-14

00197.000060/
2025-39

00197.000060/
2025-39

00197.000060/
2025-39

COREN/AC-
0494/2024

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

24/09/2025

24/09/2025

24/09/2025

24/09/2025

25/09/2025

25/09/2025

25/09/2025

26/09/2025

CAROLYNE DOS SANTOS DA SILVA

FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE
SERVICO - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS
IMPRENSA NACIONAL - PR

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

MVP ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS
LTDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO

Empresa Claro S.A

MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA

MEGA VALE ADM. DE CARTOES E SERVICOS LTDA
CRESO MACHADO LOPES

RICCO TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

SERMATEC COMERCIO E SERVICOS IMP E EXP
LTDA

SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE RIO BRANCO -
SAERB

FUNCIONARIOS DO CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO ACRE - COREN ACRE

FUNCIONARIOS DO CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO ACRE - COREN ACRE

FUNCIONARIOS DO CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO ACRE - COREN ACRE

DIXI VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA

560,00 P

4.096,57 P

260,00 P

213,35 P

10.640,93 P

312,00 P

338,00 P

312,00 P

7.287,00 P

506,71 P

960,00 P

50,00 P

459,00 P

4.290,00 P

960,00 P

537,42 P

1.258,60 P

1.43433 P

13.838,57 P

3.730,91 P

31.201,56 P

160,00 P

560,00

4.096,57

260,00

213,35

10.640,93

312,00

338,00

312,00

7.287,00

506,71

960,00

45,27

459,00

4.290,00

960,00

537,42

1.258,60

1.434,33

13.838,57

3.730,91

24.677,60

144,88

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Nota Fiscal

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Nota Fiscal

00197.000796/2
025-15

00197.000802/2
025-26

00197.000764/2
025-10

00197.000728/2
025-48

00197.000801/2
025-81

00197.000764/2
025-10

00197.000764/2
025-10

00197.000764/2
025-10
156
00197.000801/2
025-81

00197.000800/2
025-37

00197.000835/2
025-76

00197.000824/2
025-96

00197.000770/2
025-69

00197.000836/2
025-11

00197.000845/2
025-10

00197.000066/2
025-14

00197.000825/2
025-31

00197.000825/2
025-31

00197.000825/2
025-31

104886

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.31.90.013.007 - FGTS

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.003 - Publicagdes Técnicas

6.2.2.1.1.01.31.90.013.001 - ContribuicBes Previdenciarias -

INSS

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a

conselheiros

6.2.2.1.1.02.44.90.052.005 - Maquinas e Equipamentos

6.2.2.1.1.01.31.90.013.006 - Contribuicdo para o PIS sobre

Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias de Servidores

6.2.2.1.1.01.31.90.016.001 - Auxilio Alimentagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.31.90.016.005 - Vale Transporte s/ Salarios

6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a

Tecnologia da Informagao

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001 - Servigos de Agua e

Esgoto, Energia Elétrica, Gas e Outros.

6.2.2.1.1.01.31.90.011.001 - Vencimentos e Salarios

6.2.2.1.1.01.31.90.011.014 - Gratificagdo Por Exercicio de

Cargos e Fungdes

6.2.2.1.1.01.31.90.011.001 - Vencimentos e Salarios

6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a

Tecnologia da Informagdo
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COREN/AC Periodo: 01/09/2025 a 30/09/2025
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta

00197.000087/ INSTITUTO EUVALDO LODI-NUCLEO REGIONAL 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.010 - Intermediagdo de

60 648 STO00087] 26/09/2025 Do pear O 2.084,00 P 2.084,00 Nota Fiscal 11693 ¢ 11694 Jici
337 6s0 00197000839/ 56/09/2025  MARIA TEREZA LIMA DOMINGOS 3.402,82 P 2.712,77  Processo Administrativo 097000839/ 6 5 5 1 1.01.31.90.011.021 - Féris
338 es1 017000839/ 26/09/2025  MARIA TEREZA LIMA DOMINGOS 1.134,27 P 113427 Processo Administrativo  °0157-000839/2 6 5 5 1 101 31.90.011.024 - Ferias - Abono Constitucional
o 652 O0197.000026/ 50000 1o CAVALCANTE PEREIRA 260,00 P 260,00 Processo Administrativo  00197-000764/2 6.2.2.1.1.01.33.80.093.001.002 - Verbas indenizatrias a
2025-64 025-10 conselheiros
00197.000026/ MARIA DO PERPETUO SOCORRO OLIVEIRA DE o 00197.000764/2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
8 653 2025-64 29/09/2025 SOUZA 260,00 P 260,00 Processo Administrativo 025-10 conselheiros
Total de pagamentos: 88 168.859,98 160.460,40
Total liquido: 160.460,40
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